FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
Under the Freedom of Information Act, please may I request the following information:

1) The number of full-time equivalent (FTE) planning department case officers employed by the council in each year between 2013 and 2022.

	 Year
	 Planning case officers

	2013
	13

	2014
	12

	2015
	13

	2016
	11

	2017
	11

	2018
	11

	2019
	12

	2020
	13

	2021
	13

	2022
	13


2) The number of major planning applications determined by the council in each year between 2013 and 2022.

	

	 Year
	 Number

	2013
	86

	2014
	94

	2015
	72

	2016
	49

	2017
	61

	2018
	68

	2019
	70

	2020
	46

	2021
	50

	2022
	42


3) The average number of weeks between major planning applications being validated and determined, in each year between 2013 and 2022.

	 Year
	 Number

	2013
	23

	2014
	16

	2015
	28

	2016
	29

	2017
	22

	2018
	29

	2019
	33

	2020
	41

	2021
	24

	2022
	37


You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
